
 

U C H W A Ł A  NR  XXII/259/2016 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 kwietnia 2016r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych 

        

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Mielno działek nr 

78/5 o pow. 0,0103 ha, 78/6 o pow. 0,0026 ha, 78/7  

o pow. 0,0084 ha, 78/8 o pow. 0,1290 ha i 78/20 o pow. 0,0342 ha 
położonych w obrębie ewidencyjnym Gąski z przeznaczeniem  

pod drogę. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

             Tadeusz Jarząbek 

 

 

 

 

 


